

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

X7 Invest ApS

Vestermøllevej 264, 8380 Trige

CVR-nr. 41 42 21 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Huginn Arnarson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

X7 Invest ApS
Vestermøllevej 264
8380 Trige

CVR-nr.: 41 42 21 49

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Huginn Arnarson

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af biler og dæk samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 292.796 kr. mod 366.937 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 261.829 kr. mod 472.783 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 292.796 | 366.937 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -27.500 | 0 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 86.396 | 198.981 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -36.161 | -12.681 |
| Resultat før skat | 315.531 | 553.237 |
| Skat af årets resultat | -53.702 | -80.454 |
| Årets resultat | 261.829 | 472.783 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 261.829 | 472.783 |
| Disponeret i alt | 261.829 | 472.783 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 302.500 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>302.500</u> | <u>0</u> |
| Kapitalinteresse | 310.377 | 223.981 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>310.377</u> | <u>223.981</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>612.877</u> | <u>223.981</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 2.590.811 | 415.042 |
| Forudbetalinger for varer | 0 | 275.139 |
| Varebeholdninger i alt | <u>2.590.811</u> | <u>690.181</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 5.700 | 93.066 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 168.126 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 4.398 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 2.029.502 |
| Tilgodehavender i alt | <u>178.224</u> | <u>2.122.568</u> |
| Likvide beholdninger | <u>78.279</u> | <u>118.092</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.847.314</u> | <u>2.930.841</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.460.191</u> | <u>3.154.822</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 1.396.724 | 1.134.895 |
| Egenkapital i alt | 1.436.724 | 1.174.895 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 12.100 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 12.100 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 329.598 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 329.598 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 858.370 | 0 |
| Selskabsskat | 0 | 80.454 |
| Anden gæld | 823.399 | 1.899.473 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.681.769 | 1.979.927 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.011.367 | 1.979.927 |
| Passiver i alt | 3.460.191 | 3.154.822 |

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 1.134.895 | 1.174.895 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 261.829 | 261.829 |
| | 40.000 | 1.396.724 | 1.436.724 |

Noter

2023

2022

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
